

決 算 報 告 書

( 第 7 期 )

自 2019年10月 1日

至 2020年 9月30日

一般社団法人Azure Council Experts

貸借対照表

2020年9月30日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	( 5,076,894 )	【流動負債】	( 124,076 )
現金及び預金	5,026,894	未払金	54,076
未収入金	50,000	未払法人税等	70,000
		負債の部合計	124,076
		正味財産の部	
		一般正味財産	( 4,952,818 )
		一般正味財産	4,952,818
		(前期末一般正味財産)	( 4,138,201 )
		(当期増減額)	( 814,617 )
		正味財産合計	4,952,818
資産の部合計	5,076,894	負債及び正味財産合計	5,076,894

正味財産増減計算書

自 2019年10月 1日  
至 2020年 9月30日

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 受取会費			
i) 理事会員	900,000	900,000	0
ii) 一般会員	1,087,499	1,983,333	△ 895,834
受取会費計	1,987,499	2,883,333	△ 895,834
② 雑収益			
受取利息	44	43	1
雑収益計	44	43	1
経常収益計	1,987,543	2,883,376	△ 895,833
(2) 経常費用			
① 事業費			
会議費	251,837	839,268	△ 587,431
事業費計	251,837	839,268	△ 587,431
② 管理費			
事務局運営費	647,819	611,869	35,950
業務委託費	193,810	108,000	85,810
通信運搬費	4,070	360	3,710
手数料	5,390	7,668	△ 2,278
支払手数料	0	10	△ 10
管理費計	851,089	727,907	123,182
経常費用計	1,102,926	1,567,175	△ 464,249
当期経常増減額	884,617	1,316,201	△ 431,584
税引前当期一般正味財産増減額	884,617	1,316,201	△ 431,584
法人税、住民税及び事業税	70,000	70,000	0
当期一般正味財産増減額	814,617	1,246,201	△ 431,584
期首一般正味財産増減額	4,138,201	2,892,000	1,246,201
一般正味財産期末残高	4,952,818	4,138,201	814,617
II 正味財産期末残高	4,952,818	4,138,201	814,617

## 財 産 目 録

2020年 9月 30日現在

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	現金及び預金			5,026,894
	現金			24,367
	普通預金	三井住友銀行	運転資金として	5,002,527
	未収入金			第7期年会費
流動資産合計				5,076,894
(固定資産)				
基本財産				0
特定資産				0
その他固定資産				0
固定資産合計				0
資産合計				5,076,894
(流動負債)	未払金		事務局運営費	54,076
	未払法人税等		法人税等	70,000
流動負債合計				124,076
(固定負債)				0
固定負債合計				0
負債合計				124,076
正味財産				4,952,818

### 貸借対照表及び正味財産増減計算書の附属明細書

次に掲げる事項について残高がないため、記載を省略する。

- (1) 基本財産及び特定資産の明細
- (2) 引当金の明細

## 損益計算書

自 2019年10月 1日  
至 2020年 9月30日

(単位：円)

科 目	当 年 度
I 売上高	
売上高合計	0
II 売上原価	
売上原価合計	0
III 売上総利益	0
IV 販売費及び一般管理費	
販売費及び一般管理費合計	0
V 営業利益	0
VII 経常利益	0
VIII 税引前当期純利益	0
IX 法人税・住民税及び事業税	70,000
X 当期純利益	△ 70,000